SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “OLYMPIAN FINES"” Shpk
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Ortaket e ShogeriseTregetare “Olympian Fitnes” shpk
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Me Tirane,sot ne daten fxé C.? q’"’/ju zhvillua mhbledhia e asamblese se ortakeve ,ne seline e
saj,per shgyrtimin e rendit te dites:

1-MNdarja e kuotave te shogerise

Duke u mbeshtetur ne ligjin nr.9901 date 14.04.2018 "Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”

VENDOSEN

Shoqgeria tregetare "OLYMPIAN FITNES” shpk me ortake Z.Kristian Andrea Andrea dhe Z.5ahit Ramadan
Prizreni vendosen ge kuotat e shogerise te ndahen si me poshte.

Kuotat e shogerise” OLYMPIAN FITNES” deri ne daten zoteroheshin nga Kristian Andrea
Andrea 50% dhe Sahit Ramadan Prizreni ne masen 50% te kapitalit te shogerise.
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MEga datad% - 95 ‘*‘Wj dhe ne vazhdim pjesa e kapitalit ge zoteron Z.5ahit Ramadan Prizreni |
dhurohet Z. Ardian Ukaj me vieren 50 000 lek.
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Nga dataf/‘c' L ,3‘ 07 dhe ne vazthdim ndarja e kuotave te kapitalit dio te jete :

1-Kristian Andrea Andrea 50%

2-Ardian Ukaj 50%

ORTAKET
Kristian Andrea
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KONTRATE DHURIM KUOTASH
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Sot ne daten @é . O‘/?H - ""‘D'ﬁdermjet paleve:

DHURUES

Z.Sahit Ramadan Prizreni,lindur ne Kukes, me 23.02.1983, mbajtes | ID nr1302230570,banus ne adrese
‘Lagjia 14,Rr. Pavarsia,nr 12 Shkozet-Durres,Shqiperi dhe

PRANUES DHURIMI

Z.Ardian Ukajlindur ne Qelez,Puke me daten 09.03.1971,mbajtes | ID nr H10309138R,Banues ne Tirane
BAZA LIGJORE

Ligji nr.9901 date 14.04.2008" Per Tregetaret dhe Shogeri Tregetare”.

Te dy palet rane ndakort per dhurimin dhe pranimin e dhurimit si me poshte.

Dhurusi Z.Sahit Prizreni,pranon ti dhuroj Z.Ardian Ukaj pjesen e kuotave ge zoteron ne Shogerine
Tregetare “Olympian Fitness” SHPK ne masen 50%., ne vleren50 000 lek.

Pranuesi | dhurimit Z.Ardian Ukaj pranon te mare ne zoterim 50% te kuotave te Shogerise
Tregetare"OLYMPIAN FITNES" shpk.

Pas nenshkrimit te kesaj kontrate Shogeria”OLYPIAN FITNES" shpk do te perbehet nga dy ortake me
pieset takuse si vijon:

1-Z.Kristian Andrea 50% = 50 000 (pesedhjet mije Jlek.
2-Ardian Ukaj 50% =50 000 (pesedhjete mije }lek.

Kontrata u perpilua ne kater kopje dhe pasi u lexua nenshkruhet rregullisht.

Dhuruesi Pranusi dhurimi
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Sait Prizreni Ardian Ukaj /[Qf_, 1 an 2/)/0-?
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